
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fun Factory Smartballs Teneo uno černé

Voděodolnost

Kuličky jsou vodotěsné, dají se snadno umývat a používat i připlavání, koupání apod. Jsou
vyrobeny z jednoho kusu, proto se ani dovnitř nemůže dostat voda nebo tělní tekutina.

Design a tvar

Tvar  vejčitý, uprostřed krátká a ohebná spojnice. Povrch je mírně zdrsněn designově
zajímavými prvky, přechody jsou měkké. Pod silikonovou povrchovou úpravou lze
nahmatat hladké, jinak zbarvené plošky. Na konci jedné kuličky je pevná elastická
šňůrka, která je určená k snadnému vytažení kuliček z vagíny. Pod šňůrkou najdeme
hrbolek na špičku prstu pro lepší zavedení.

Materiál

Kvalitní klinický silikon s hebkou povrchovou úpravou. Materiál je nenáročný na údržbu, můžeme jej bez obav
umývat pod tekoucí vodou, používat ve sprše i vaně a dokonce i sterilizovat ve vroucí vodě.
Konstrukce pomůcky : základ tvoří pevný obal z tvrdého ABS plastu (bílá barva). Uvnitř se pohybuje kovové
závaží – kulička, která při pohybu naráží na stěny tvrdého obalu a tím vytváří chvění a jemné vibrace. Aby
pomůcka byla na dotek měkká a příjemná, je na povrchu ještě vrstva klinického silikonu (černá barva), která je
z jednoho kusy a tvoří ji také spojnice mezi oběma kuličkama a šňůrka na držení.

Rozměry

Délka kuličky : 13,2 cm
Délka šňůrky : 8,8 cm
Průměr kuličky : 3,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

